АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _________  № ________
с. Крючковка

	проект

(О внесении изменений в постановление(
администрации сельсовета  от  05.06.2017

№ 71-п «Об утверждении административ-

ного регламента предоставления муници-

пальной  услуги «Выдача разрешения  на
отклонение   от  предельных   параметров
разрешенного строительства, реконструк-

ции объектов капитального строительства»
Рассмотрев Протест прокуратуры Беляевского района, руководствуясь частью 1.1. статьи  40 Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Крючковский сельсовет:
1. Внести следующие изменения в  административный регламент   «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»:
1.1.   пункт 30 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, если такое отклонение необходимо в целях однократного изменения одного или нескольких предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных градостроительным регламентом для конкретной территориальной зоны, составляет  более чем на десять процентов»;
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации сельсовета                         Л.В.Гриценко
Разослано: администрации района, прокурору, в дело